UBND HUYỆN ĐẦM HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 297/PGDĐT-THCS Đầm Hà, ngày 06 tháng 5 năm 2024
Về việc tổ chức xem truyền hình

trực tiếp Lễ Kỷ niệm 70 năm Chiến thắng
Điện Biên Phủ (07/5/1954-07/5/2024)

Kính gửi: Các trường học, cơ sở giáo dục trong huyện.

Ngày 07/5/2024, vào lúc 7 giờ 30 phút, Trung ương sẽ tổ chức Lễ kỷ niệm
cấp quốc gia diễu binh, diễu hành kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ và
truyền hình trực tiếp trên kênh VTV1, đây là sự kiện chính trị quan trọng, có ý
nghĩa trong toàn Đảng, toàn dân và toàn quân trong năm 2024.

Thực hiện Công văn số 1596-CV/HU ngày 06/5/2024 của Huyện ủy Đầm
Hà “về việc tổ chức xem truyền hình trực tiếp Lễ kỷ niệm 70 năm Chiến thắng
Điện Biên Phủ (07/5/1954 - 07/5/2024)”, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các
trường học, cơ sở giáo dục trong huyện thực hiện một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Bố trí cơ sở vật chất, thiết bị và sắp xếp thời gian, tổ chức cho toàn thể
cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh (trừ giáo viên và học sinh cấp Mầm non
và các cán bộ, giáo viên tham gia Hội nghị tập huấn công tác chuyển đổi số theo
Công văn số 294/PGDĐT-THCS ngày 04/5/2024) xem truyền hình trực tiếp Lễ kỷ
niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 - 07/5/2024) nhằm góp phần
giáo dục truyền thống lịch sử cho thế hệ trẻ.

2. Trong thời gian theo dõi truyền hình trực tiếp Lễ Kỷ niệm, các trường học
phân công cán bộ, giáo viên trực để đảm bảo giải quyết công việc của cơ quan,
người dân.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường, chủ cơ sở giáo
dục ngoài công lập nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TP, PTP (c/đ);
- Các trường học, CSGD trong huyện (t/h);
- Lưu: VT, THCS.

      TRƯỞNG PHÒNG

Chu Huy Bân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T15:03:59+0700
	Tỉnh ủy Quảng Ninh
	Chu Huy Bân<chuhuyban@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T15:14:24+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!